
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. 
Úplný originál dokumentu je k nahlédnutí na odboru org.  a vnitřních věcí MěÚ Příbram. 

  
  
  

 U s n e s e n í 
  

z  jednání Rady města Příbram, konaného dne 18.01.2010 
od 12.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

  
  
Přítomni: 
členové rady -  MVDr. Josef Řihák,  MUDr. Ivan Šedivý, p.Václav Černý,  Ing. Bohumil  Kortus,  
p. Stanislav  Růžička,   
omluven:  p. Svatopluk Chrastina 
tajemnice MěÚ – Ing. Jarmila Nováková 
zapisovatelka –  Jaroslava Řehková 
  
1) Zahájení, ověřovatelé 
Jednání zahájil a řídil starosta  MVDr. Josef Řihák.  
Ověřovateli dnešního zápisu byli jmenováni:  p. Václav Černý      
              p. Stanislav Růžička 
  
  
  
  
2) Program včetně návrhů změn a doplňků 
  
Program byl upraven a doplněn na celkový počet  38  bodů.  
  
Během jednání RM byl předložen materiál - Návrh na změnu obecně závazné vyhlášky, který byl 
projednán a schválen  na závěr jednání RM a zařazen pod bodem č. 39. 
  
  
  
P r o g r a m  : 
   
 1. Zahájení, ověřovatelé 
 2. Program včetně návrhu změn a doplňků 
 3. Informace 
 4. Kontrola zápisu a usnesení 
 5. Interpelace 
 6. Žádost o souhlas s odúčtováním odpisů movitého majetku SZM Příbram 
 7. Souhlas s uzavřením nové nájemní smlouvy mezi SZM Příbram a Bruslařským klubem Příbram 
 8. Stížnost občanky, Příbram II 
 9. Žádost ředitele ZŠ Příbram – Březové Hory o souhlas s pronájmem 
10. Žádost o souhlas s přijetím daru ve výši 34.000,-Kč  
11. Žádost o souhlas s přijetím daru ve výši 10.000,-Kč  
12. Žádost Česko-ruské společnosti  
13. Návrh na přidělení bytu č. 48 v DPS Příbram I, Hradební 69 
14. Návrh na přidělení bytu č. 40 v DPS Příbram III, Průběžná 143 
15. Seznam přidělených bytů v DPS za IV. Čtvrtletí 2009 a nevyřízených žádostí k 31. 12. 2009 
16. Žádost manželů  o odkoupení společných prostor v domě 
17. Prodej příp. pronájem p. č. 916 v k.ú. Příbram + úhrada za bezesmluvní užívání 
18. 

  

Bezúplatný převod pozemků v k. ú. Příbram od ČR ÚZSVM 

19. 1)  Žádost o pronájem pozemků p. č. 134/15,  p. č. 134/32 a části p. č.  134/14 v k. ú. Březové 
Hory – Spolek Prokop; 



2) Ukončení nájemní smlouvy s nájemcem na pronájem části pozemku p. č. 134/3 v k.ú. 
Březové Hory a uzavření nové na pronájem části p. č.  134/14 v k. ú. Březové Hory; 
3)  Žádost žadatelky o prodej, příp. pronájem části p. č. 134/3 v k. ú. Březové Hory a zároveň 
ukončení původní nájemní smlouvy na pronájem části p. č. 134/3 v k. ú. Březové Hory 

20. 1)  Sepsání dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu  nemovitosti uzavřené dne 22. 03.2005;  
2) Sepsání dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nemovitosti uzavřené dne 30. 11.2005 

21. Prodej dvou částí pozemku p. č. 219/2 v k. ú. Zdaboř 
22. Žádost o pronájem pozemku pod zahrádkou v zahr. Kolonii Brod  k. ú. Brod 
23. Žádost o prodej pozemků pod zahrádkou a chatkou v zahr. Kolonii Brod  k. ú. Brod u  Příbramě   
24. Žádost o pronájem pozemku p. č. 4515/24 k. ú. Příbram  pod garáží 
25. Žádost o pronájem pozemků u domu čp. 241 v Příbrami IV 
26. Žádost o obnovení nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 715/33 k. ú. Březové Hory 
27. Žádost o zřízení věc. Břemene NN v k. ú. Žežice a k.ú. Příbram 
28. Žádost o zřízení věcného  břemene umístění pojistkové skříně na pozemku p. č. 612 k. ú. 

Březové Hory  
29. Projednání zřízení věcného břemene uložení metalického kabele komunikačního vedení přes 

poz. P. č. 2964/14 k. ú. Příbram  
30. Žádost o zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení VN přes poz. P. č. 65/6 k. ú. 

Zdaboř z trafostanice na poz. P. č. st. 219 k. ú. Zdaboř 
31. Žádost ZD, se sídlem v Dlouhé Lhotě, o změnu výše nájmu  
32. Návrh na prominutí nebo snížení místního poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů za rok 2008 dle předložených 
žádostí 

33. Návrh na prominutí nebo snížení místního poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů za rok 2009 dle předložených 
žádostí 

34. Žádost o schválení prodeje Škoda Felicia Combi Lxi 1,3 
35. Platový postup ředitelky Základní umělecké školy, nám. T. G. Masaryka 155, Příbram I, Mgr. 

Petry Havlíkové 
36. Žádost spol. Magdaléna, o.p.s. o ukončení smlouvy o nájmu nebyt. Prostoru v Pb I/1 
37. Pronájem nebytového prostoru č. 701 v Pb I, nám. TGM 98 
38. Různé 

  
  
R.usn.č.32/2010        
Rada      s c h v a l u j e 
              doplněný a upravený program dnešního jednání. 

                                                         hl.  pro  5 
  
3) Informace 
  
  
4) Kontrola zápisu a usnesení 

  

  
5) Interpelace 
  
  
6) Žádost o souhlas s odúčtováním odpisů movitého majetku SZM Příbram 
R.usn.č.33/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
 odúčtování účetních odpisů za rok 2009 v organizaci SZM Příbram ve výši 1.700.939,-Kč. 

  
                                                         hl.  pro  5 

  
  
 
7) Souhlas s uzavřením nové nájemní smlouvy mezi SZM Příbram a Bruslařským klubem 
Příbram 
  



R.usn.č.34/2010 
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření nové nájemní smlouvy mezi SZM Příbram a BK Příbram dle návrhu(příloha č.2). 
  

                                                         hl.  pro  5 
  
  
8) Stížnost občanky , Příbram II  
R.usn.č.35/2010 
Rada     I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

výsledek šetření stížnosti občanky a ukládá OŽÚ připravit  odpověď stěžovatelce ve smyslu   
závěrů stanovisek jednotlivých odborů a orgánů státní správy 

  
II.      u k l á d á 
dotčeným odborům MěÚ Příbram zabezpečit zvýšený dohled v této  lokalitě. 
  

                                                         hl.  pro  5 
  
9) Žádost ředitele ZŠ Příbram-Březové Hory o souhlas s pronájmem 
R.usn.č.36/2010 
Rada    s c h v a l u j e  

žádost ředitele Základní školy Příbram-Březové Hory Mgr. Jana Pechláka o povolení pronájmu 
pavilonu školní jídelny se školní kuchyní v areálu školy, Žežická 193, Příbram VII firmě SIKAR, 
s. s r.o. na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou za cenu 8.000,- Kč měsíčně + energie. 

                                                         hl.  pro  5 
  
  
10) Žádost  o souhlas – přijetí finančního daru ve výši 34.000,- Kč  
R.usn.č.37/2010 
Rada    s c h v a l u j e  

přijetí finančního daru ve výši 34.000,- Kč pro Divadlo A. Dvořáka Příbram od občanky.  
                                                         hl.  pro  5 

  
  
11) Žádost  o souhlas – přijetí finančního daru ve výši 10.000,- Kč  
R.usn.č.38/2010 
Rada    s c h v a l u j e  

přijetí finančního daru ve výši 10.000,- Kč pro Divadlo A. Dvořáka Příbram od J.K.R. spol. s.r.o.  
                                                         hl.  pro  5 

  
12) Žádost  Česko- ruské společnosti   
R.usn.č.39/2010 
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí dotace ve výši 3190,-Kč pro Česko-ruskou společnost, o.s. Místní rada Příbram, IČ: 
442747, na proplacení části nákladů na stravování. 
  

                                                         hl.  pro 5 
  
  
13) Návrh na přidělení bytu č. 48 v DPS Příbram I, Hradební 69, pro žadatelku 
R.usn.č.40/2010 
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 48 v DPS Příbram I, Hradební 69, pro  žadatelku. 
  

                                                         hl.  pro  5 
  
  
14) Návrh na přidělení bytu č. 40 v DPS Příbram III, Průběžná 143, pro žadatelku 
  
R.usn.č.41/2010 



Rada    s c h v a l u j e  
přidělení bytu č. 40 v DPS Příbram III, Průběžná 143, pro žadatelku. 

  
                                                         hl.  pro  5 

  
15) Seznam přidělených bytů v DPS za IV. čtvrtletí 2009 a nevyřízených žádostí k 31.12.2009  
R.usn.č.42/2010 
Rada     b e r e   n a   v ě d o m í 

 seznam přidělených bytů v DPS za IV. čtvrtletí 2009 a nevyřízených žádostí k 31.12.2009. 
  

                                                         hl.  pro  5 
  

16) Žádost o odkoupení společných prostor v domě 
R.usn.č.43/2010 
Rada       n e s c h v a l u j e  

prodej společných prostor domu – prádelny v Příbrami III, Milínská 108, vzhledem k tomu, 
že dům čp.108 je odsouhlasen k privatizaci. 

  
  

                                                         hl.  pro  5 
  
17) Prodej, příp. pronájem pozemku p. č. 916 v k.ú. Příbram + úhrada za  bezesmluvní užívání  
R.usn.č.44/2010 
Rada    I.   s c h v a l u j e  

pronájem pozemku p. č. 916 v k. ú. Příbram za cenu 20,- Kč/m2/rok na dobu neurčitou, vč. 
úhrady za bezesmluvní užívání tohoto pozemku za 2 roky zpětně za cenu  20,-Kč/m2/rok. 

  
            II.   n e d o p o r u č u j e   ZM 

prodej pozemku p. č. 916 v k. ú. Příbram za cenu……Kč/m2 , vč. úhrady za bezesmluvní 
užívání tohoto pozemku za 2 roky zpětně za cenu …….Kč/m2/rok 
  

                                                         hl.  pro  5 
  
18) Bezúplatný převod pozemků v k. ú. Příbram od ČR ÚZSVM 
R.usn.č.45/2010 
Rada    d o p o r u č u j e  ZM 

bezúplatný převod  pozemků p. č. 436/18, p. č. 436/20 , p. č. 3183/20  a p. č. 4819/1  vše v k. 
ú. Příbram z vlastnictví ČR ÚZSVM do vlastnictví Města Příbram. 
  

                                                         hl.  pro  5 
  
  
19) 1) Žádost o pronájem pozemků p. č. 134/15,  p. č. 134/32 a části p. č. 134/14 v k. ú. Březové 
Hory – Spolek Prokop 
         2) Ukončení nájemní smlouvy s panem Hrdinou  na pronájem části pozemku p. č. 134/3 
v k.ú. Březové Hory a uzavření nové na pronájem části p. č.  134/14 v k. ú. Březové Hory  
          3) Žádost  o prodej, příp. pronájem části p. č. 134/3 v k. ú. Březové Hory a zároveň 
ukončení původní nájemní smlouvy  na pronájem části p. č. 134/3 v k. ú. Březové Hory 
R.usn.č.46/2010 
Rada         I.  s c h v a l u j e  

1) pronájem  pozemků p. č. 134/15 o výměře 91 m2, p. č. 134/32 o výměře 7 m2 a části p. 
č. 134/14 o výměře  194 m2 vše v k. ú. Březové Hory, za cenu 7,- Kč/m2/rok, na dobu 
neurčitou s obecnou výpovědní lhůtou, Spolku Prokop, se sídlem Příbram VI- Bř. Hory čp. 
155 

  
2) pronájem části p.č. 134/14 o výměře 422 m2 v k.ú. Březové Hory, za cenu  7,- 
Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s obecnou výpovědní lhůtou a zároveň ukončení původní 
nájemní smlouvy na pronájem části p. č. 134/3 v k.ú. Březové Hory ze dne 14. 2. 1994 

  



3)pronájem části p. č. 134/3 o výměře 546 m2 v k. ú. Březové Hory , 7,- Kč/m2/rok, na dobu 
neurčitou s obecnou výpovědní lhůtou s podmínkou zajištění přístupu k části p. č. 134/14 o 
výměře 422 m2 (viz situační snímek) v k.ú. Březové Hory  a zároveň ukončení původní 
nájemní smlouvy na pronájem části p. č. 134/3 v k.ú. Březové Hory ze dne 7. 2. 1994 
  

                II.  nedoporučuje ZM 
prodej části p. č. 134/3 o výměře 546 m2 v k. ú. Březové Hory za cenu ……Kč/m2  a zároveň 

ukončení původní nájemní smlouvy na pronájem části p. č. 134/3 v k.ú. Březové Hory  ze dne 7. 2. 

1994.  
  

  
                                                         hl.  pro  5 

  
20) 1) Sepsání dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu  nemovitosti uzavřené dne 22. 03.2005  
      2) Sepsání dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nemovitosti uzavřené dne 30. 11.2005 
R.usn.č.47/2010 
Rada    s c h v a l u j e  

sepsání 1) dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu  nemovitosti uzavřené dne 22. 03. 2005  
             2) dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nemovitosti uzavřené dne 30. 11. 2005  

mezi ČR ÚZSVM a Městem Příbram. Návrhy dodatků jsou nedílnou součástí tohoto materiálu. 
  

                                                         hl.  pro  5 
  
21) Prodej dvou částí z pozemku  p. č. 219/2 v k.ú. Zdaboř 
R.usn.č.48/2010 
Rada    n  e d o p o r u č u j e  ZM 

prodej části p. č. 219/2 (dle gpl. p. č. 219/58 o vým. 33 m2) v k.ú. Zdaboř za cenu……Kč/m2  
  

                                                         hl.  pro  5 
  
  
22) Žádost o pronájem pozemku pod zahrádkou v zahr. kolonii Brod  k. ú. Brod  
R.usn.č.49/2010 
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření nájemní smlouvy  na pozemek p. č. 123/164 o výměře 47 m2 k. ú. Brod u  Příbramě 
na dobu neurčitou s obecní výpovědní lhůtou za cenu dle Výměru MF č. 01/2010 tj. 7,- 
Kč/m2/rok.  

hl.  pro  5 
  

23) Žádost o prodej pozemků pod zahrádkou a chatkou v zahr. kolonii Brod  k. ú. Brod u 
Příbramě   
R.usn.č.50/2010 
Rada    I.   s c h v a l u j e  

ukončení nájemní smlouvy uzavřené 6.6.2007 na pronájem pozemků část p. č. 123/132, část 
p. č. 122/11, o celkové výměře cca 147 m2, k. ú. Brod u Příbramě,  ke dni podpisu kupní 
smlouvy 
  

  II.  d o p o r u č u j e   ZM 
schválit prodej pozemků část p. č. 123/132 a část p. č. 122/11, o celkové výměře cca 147 m2 - 
výměra bude upřesněna po zaměření, za cenu 100,-Kč/m2 (pod zahradou), k. ú. Brod u 
Příbramě. 
  

                                                         hl.  pro  5 
  
  
 
24) Žádost o pronájem pozemku p. č. 4515/24 k. ú. Příbram  pod garáží 
R.usn.č.51/2010 
Rada    s c h v a l u j e 



            uzavření nájemní smlouvy  na pozemek p. č. 4515/24 o výměře 24 m2 k. ú. Příbram pod garáží 
na            dobu    neurčitou s obecnou výpovědní lhůtou za cenu dle Výměru MF č. 01/2010 tj.  20,- 
Kč/m2/rok.  
  

                                                         hl.  pro 5  
  
  
25) Žádost o pronájem pozemků u domu čp. 241 v Příbrami IV  
R.usn.č.52/2010 
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření nájemní smlouvy  na pozemky v k.ú.Příbram 
p. č. 2634/35 o výměře 72 m2, 2634/14 o výměře 20 m2,  2634/36 o výměře 6 m2, 2634/23 
ideální ½ z celkové výměry 120 m2,  2634/25 ideální ¼ z celkové výměry 11 m2,  2634/37 
ideální ¼ z celkové výměry 49 m2 za cenu dle Výměru MF č. 01/2010 ve výši 20,-Kč/m2/rok 
na dobu neurčitou s obecnou výpovědní lhůtou.  

  
                                                         hl.  pro  5 

  
26) Žádost o obnovení nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 715/33  
k. ú. Březové Hory  
R.usn.č.53/2010 
Rada    s c h v a l u j e  

stažení materiálu č. 26 z dnešního jednání. 
                                                         hl.  pro  5 

  
27) Žádost o zřízení věc. břemene NN v k. ú. Žežice a k.ú. Příbram  
R.usn.č.54/2010 
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věc. břemene uložení kabelového vedení NN ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4 přes pozemky ve vlastnictví města Příbram a to : 
k. ú. Žežice 
poz. p. č. 333/1 a 333/8  komunikace III.tř. 

                                       podélné uložení v krajnici komunikace za cenu  100,- Kč/bm 
poz. p. č. 223/1  ostatní pozemek za cenu 100,- Kč/bm 
poz. p. č. 340/1  komunikace III.tř. 

                           překop za cenu 1 500,- Kč/bm 
                           podélné uložení 400,- Kč/bm 

poz. p. č. 341/17 ostatní pozemek za cenu 100,- Kč/bm  
poz. p. č. 339/1   ostatní pozemek (výhledově komunikace) za cenu 100,- Kč/bm 
k. ú. Příbram 
poz. p. č. 4268/17 ostatní pozemek za cenu 100,- Kč/bm. 
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené 
nemovitosti za účelem zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše uvedených 
zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází s převodem vlastnictví 
nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věc. břemene bude navýšena o 20 % DPH.   

  
                                                         hl.  pro  5 

  
28) Žádost o zřízení věcného  břemene umístění pojistkové skříně na pozemku p. č. 612 k. ú. 
Březové Hory. 
R.usn.č.55/2010 
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene umístění pojistkové skříně ve prospěch ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4 , na pozemku  ve vlastnictví města Příbram v k.ú.Březové Hory a to : 
poz. p. č. 612  umístění pojistkové skříně  za cenu 500,-Kč/kus. 
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené 
nemovitosti za účelem zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše uvedených 
zařízení. 
Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází s převodem vlastnictví 
nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného  břemene bude navýšena o 20 % DPH.   



  
                                                         hl.  pro  5 

  
29) Projednání zřízení věcného břemene uložení metalického kabele komunikačního vedení 
přes poz. p. č. 2964/14 k. ú. Příbram 
R.usn.č.56/2010 
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení metalického kabele komunikačního vedení ve prospěch 
spol. Telefónica 02 Czech Republic, a.s. se sídlem Olšanská 55/5, Praha 3, přes pozemek 
v k.ú. Příbram, který je ve vlastnictví města Příbram a to : 
poz.p.č. 2964/14    zelený pás (ostatní pozemek) u místní komunikace  za cenu 100,- Kč/bm. 
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené 
nemovitosti za účelem zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše uvedených 
zařízení. 
Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází s převodem vlastnictví 
nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věc. břemene bude navýšena o 20 % DPH.  
  

                                                         hl.  pro  5 
  
  
30) Žádost o zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení VN přes poz. p. č. 65/6 k. ú. 
Zdaboř z trafostanice na poz. p. č. st. 219 k. ú. Zdaboř  
R.usn.č.57/2010 
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení VN ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4 2 přes pozemek v k. ú. Zdaboř, který je  ve vlastnictví města Příbram a 
to : 
poz. p. č. 65/6…..ostat. pozemky                za cenu   100,- Kč/bm. 
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené 
nemovitosti za účelem zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše uvedených 
zařízení. 
Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází s převodem vlastnictví 
nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věc. břemene bude navýšena o 20 % DPH.  

  
hl.  pro  5 

  
31) Žádost ZD, se sídlem v Dlouhé Lhotě, o změnu výše nájmu  
R.usn.č.58/2010 
Rada    s c h v a l u j e  

a)       ukončení nájemní smlouvy uzavřené dne 1.1.2007  se ZD, se sídlem  v Dlouhé Lhotě 82,  
ke dni podpisu nové nájemní smlouvy, 

  
b)       znění nové nájemní smlouvy se ZD, se sídlem  v Dlouhé Lhotě 82, na pronájem pozemků 

v k. ú. Bytíz a k. ú. Příbram dle přiloženého seznamu o celkové výměře 13,4883 h za cenu 
nájmu  stanovenou pevnou sazbou 450,- Kč/ha/rok + daň ve výši stanovené zákonem č. 
338/1992 Sb. § 6, tj. 0.25 % pro trvalý travný porost a 0,75 % pro ornou půdu. Smlouva 
bude uzavřena  na dobu neurčitou s dvouletou výpovědní lhůtou, která počíná běžet 
1.října následujícího po dni, kdy byla písemná výpověď doručena druhému účastníkovi. 

             Provádět změny kultury z orné na trvalý trav. porost a opačně a dát pozemky do  
            podnájmu je nájemce oprávněn pouze se souhlasem pronajímatele ( vlastníka ).  
  

  
                                                         hl.  pro  5 

  
  

32) Návrh  na  prominutí nebo snížení místního  poplatku  za  provoz  systému   
shromažďování,  sběru,  přepravy,  třídění,  využívání  a  odstraňování  komunálních odpadů  
za  rok  2008  dle  předložených  žádostí 
Písemný materiál obdrželi všichni členové RM. 
Úvodní slovo přednesl starosta  MVDr. Řihák. 



  
R.usn.č.59/2010 
Rada    s c h v a l u j e  

prominutí nebo snížení místního poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu  za  rok  2008  dle  
předložených  žádostí. 

                                                         hl.  pro  5 
  
  
33) Návrh  na  prominutí nebo snížení místního  poplatku  za  provoz  systému   
shromažďování,  sběru,  přepravy,  třídění,  využívání  a  odstraňování  komunálních odpadů  
za  rok  2009  dle předložených  žádostí 
R.usn.č.60/2010 
Rada    s c h v a l u j e  

prominutí místního poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálního odpadu  za  rok  2009  dle  předložených  žádostí. 
  

                                                         hl.  pro  5 
  
34) Žádost o schválení prodeje Škoda Felicia Combi Lxi 1,3 
R.usn.č.61/2010 
Rada    s c h v a l u j e  

prodej vozidla Škoda Felicia Combi Lxi 1,3 s SPZ PBK 23-02 za minimální cenu 11 000,-Kč. 
  

hl.  pro  5 
  
35) Platový postup ředitelky Základní umělecké školy, nám.T.G. Masaryka 155, Příbram I, Mgr. 
Petry Havlíkové 
R.usn.č.62/2010 
Rada    b e r e  n a   v ě d o m í 

záležitost platového postupu ředitelky Základní umělecké školy, nám. T.G.Masaryka 155, 
Příbram I, Mgr. Petry Havlíkové do vyššího stupně s účinností od 01.01.2010. 
  

                                                         hl.  pro  5 
  
36) Žádost společnosti Magdaléna, o.p.s. o ukončení Smlouvy o nájmu nebytového prostoru 
v Příbrami I, l. nám. T.G.Masaryka č.p. 1 
R.usn.č.63/2010 
Rada    s c h v a l u j e  

žádost o ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor společnosti Magdaléna o.p.s   
v Příbrami  I, nám. T.G.Masaryka č.p. 1,  ke dni 31.1.2010 
  

                                                         hl.  pro  5 
  
37) Pronájem nebytového prostoru č.701 v Příbrami I, l. nám. T.G.Masaryka č.p. 98 
R.usn.č.64/2010 
Rada    s c h v a l u j e  

pronájem nebytového prostoru  č. 701 v Příbrami I, l. nám. T.G.Masaryka č.p. 98  
na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou tři měsíce, za cenu  1.010,-- Kč/m2/rok (základní 
nájemné) povýšenou každoročně o míru inflace, za účelem užívání nebytového prostoru jako 
restaurační zařízení. 

  
  

                                                         hl.  pro  5 
  

39) Návrh OZV č. 1/2010, kterou se mění a doplňuje OZV č. 3/2008 ze dne 15. prosince 2008 o 
stanovení míst, na kterých mohou být provozovány výherní hrací přístroje  
R.usn.č.65/2010 
RM         I.   s c h v a l u j e 
              předložení materiálu č. 38 na dnešní jednání RM. 



  
        hl. pro  5 
R.usn.č.66/2010 

II.    d o p o r u č u j e   ZM 
schválit OZV č. 1/2010, kterou se mění a doplňuje OZV č. 3/2008 ze dne 15.  prosince   
2008, o stanovení míst, na kterých mohou být provozovány výherní hrací přístroje s tím, že 
se v Příloze  č. 1 doplňuje:  

        Příbram VII, Bož. Němcové  249 
               Příbram VII, Bož. Němcové  250  
  

  
hl. pro  5 
  

38) Různé      
  

  
                                                  

  
  
  
  
  

O v ě ř o v a t e l é: 
  
  
  
  
  

…………………………….                                                 …………………………. 
                                p. Václav Černý           p. Stanislav Růžička 

  
  
  

……………………………. 
MVDr. Josef Řihák 

  
  
  
  
Příbram, dne 22.01.2010      
Zapsala:  Jaroslava Řehková 
 


